Município de Carapicuíba

Estado de São Paulo

EDITAL Nº 013/2015

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONVOCAÇÃO 01

O Município de Carapicuíba, através da Secretaria Municipal de Educação, representada pela

Senhora Aparecida da Graça Carlos, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Municipal nº

3184/2013 juntamente com a Comissão de Processo Seletivo Simplificado, convoca os

profissionais abaixo relacionados, aprovados no Processo Seletivo n.º 013/2015, a comparecerem

na Secretaria de Educação, sito à Rua Salvador, Nº. 34- Cohab II - Carapicuíba – SP no dia 16 de

março de 2015 às 09:00h, munidos dos seguintes documentos: RG original, Diploma ou

Certificado de Conclusão e Histórico Escolar (original e Xerox) para atribuição e integração. Nos

dias 17 e 18 março de 2015, no horário das 09h00min ás 16h00min horas, no Departamento de

Recursos Humanos, sito a Avenida Presidente Vargas, n.º 280 – Centro – Carapicuíba / SP,

munido de todos os documentos constantes do item 6.7 deste edital.

PROFESSOR DE CURSINHO DE PORTUGUÊS

NOME RG CLASSIFICAÇÃO

Samantha Aparecida Rocha  32.082.223 – 0 1º

Vanuza da Silva Barbosa  42.651.791 - x 2º

Wellington Gabriel de Almeida  30.818.899 – 8 3º

   PROFESSOR DE CURSINHO DE LITERATURA

NOME RG CLASSIFICAÇÃO

Gilvânia Rodrigues Sales   29.762.218 – 3 1º

PROFESSOR DE CURSINHO DE ESPANHOL

NOME RG CLASSIFICAÇÃO

Gilvânia Rodrigues Sales   29.762.218 – 3 1º

   PROFESSOR DE CURSINHO DE BIOLOGIA

NOME RG CLASSIFICAÇÃO

Claudia de Aguirre Parisoto  33.247.072 - 6 1º

        Município de Carapicuíba

Estado de São Paulo

   PROFESSOR DE CURSINHO DE QUÍMICA

NOME RG CLASSIFICAÇÃO

Marcos Diniz  42.842.527 - 6 1º

   PROFESSOR DE CURSINHO DE FÍSICA

NOME RG CLASSIFICAÇÃO

Gabriel Souza do Nascimento  41.295.667 - 6 1º

   PROFESSOR DE CURSINHO DE MATEMÁTICA

NOME RG CLASSIFICAÇÃO

Gerson Escarabello 241882485 1º

Eliane Cândida S. da Silva 2.054.584 2º

   PROFESSOR DE CURSINHO DE HISTÓRIA

NOME RG CLASSIFICAÇÃO

Sidney Caetano Silva Santos  20.857.495 - 5 1º

Hernane Alves da Silva  30.585.844 – 0 2º

   PROFESSOR DE CURSINHO DE GEOGRAFIA

NOME RG CLASSIFICAÇÃO

Rodrigo Henrique Bentivenha  28.571.168 – 4 1º

   PROFESSOR DE CURSINHO DE SOCIOLOGIA/ FILOSOFIA

NOME RG CLASSIFICAÇÃO

Carlos Albino R. Sartorelli  27.285.799 – 3 1º

Carapicuíba, 12 de março de 2015.

Aparecida da Graça Carlos

Secretaria Municipal de Educação